
smlouva o a it o 
15/16 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 15/16 
číslo smlouvy objednatele 

ze dne 08.08.2016 uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Město Dačice 
jednající: Ing. Karel Macků, starosta města 
sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
IČO: 00246476 
DIČ: CZ00246476 
bankovní spojení: 

jako objednatel na straně jedné (dále také „objednatel") 

WAY project s.r.o. 
zastoupen: Josef Šedivý, jednatel společnosti 
sídlo: Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO: 63906601 
DIČ: CZ63906601 
bankovní spojení: 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 5694 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také „zhotovitel") 

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 08.08.2016 ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 28.11.2016 o provedení Díla - Studie řešení stavby „Parkoviště THK" na 
pozemcích p.č. 2633/91, p.č. 2616, p.č. 2617/1, p.č. 2633/176, p.č. 2619/6, p.č. 2633/1 
v k.ú Dačice, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem WAY 
project s.r.o. (dále jen „smlouva"). Dodatek Č. 2 uvedené smlouvy je vyhotovován z důvodu 
špatných klimatických podmínek pro provedení inženýrsko-geologického průzkumu se zaměřením 
na zasakování srážkových vod. Tím se mění podmínky pro zpracování projektové dokumentace 
akce: „Parkoviště THK". 

I. 

Po vzájemné dohodě se mění čl. IV - Doba plnění tak, že nově zní: 

„Článek IV- Doba plněni 

Zhotovitel se za\'azuje provést Dílo v rozsahu a obsahu dle článku I. této smlouvy do 31.03.2017. " 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 08.08.2016 ve znění dodatku č. I ze dne 28.11.2016 
nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý splatností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení. 

strana 1 
1VAY project s. r. o. 
Jarošovská 112611 3~7 02 J. Hradec 



15/16 

Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá účinnosti i platnosti dnem jeho 
podpisu oběma stranami. 

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2, včetně původního znění smlouvy ze dne 
08.08.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.11.2016, jakož i další změny a dodatky smlouvy 
podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, sjeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

V Jindřichově Hradci dne 30.01.2017 V Dači cích 
/'.? •-» * - > / (  ' -v . 

za zhotovitele: za objednatele: 

Josef Šedivý Jednatel společnost Ing. Karel Macků, starosta města 

JIND&CHIYI-
S .. 

strana 2 
1VAY project s. r. o. 
Jarošovská 1126/11 3 7~02J. Hradec. 


